marum eisdem Juxta contenta vestrarum literarum assi- márcz. 26.
 gnauimus presentes vero propter carenciam Sigilli Nobilium
 virorum sigillis scilicet Johannis de Mothnok Jacobi de paganch
 Johannis de Machkas ac Alterius Johannis de Bizere vestro-
 rum fidelium fecimus consignari vberiore ad Cautelam.

(Hunyadi János kormányzó 1447 évi átiratából).

47.

1439. május 9-én.

R^o domini Laurency d'Hedrehwaar
 palatini.

Nos Albertus dei gracia Romanorum Rex semper Augu-
 stus, ac Hungarie Bohemie Dalmacie Croacie etc. Rex et dux
 Austrie. Memorie commendamus per presentes. Quod quia nos pro
 conseruacione Castrorum nostrorum Zewriniensis, Gew-
 rÿn Orswa et Mÿhald vocatorum, nunc apud manus fide-
 lium nostrorum Eregiorum vtriusque Johannis Olah de Hwnyad
 pro honore, habitorum, vltra certam aliam nostre maiestatis
 dispositionem, quam pro eorundem Castrorum nostrorum con-
 seruacione, ipsis vtrique Johanni Olah effectiue persoluimus,
 ad tres integros Menses venturos, inicium eorundem Mensium
 a decima die presentis Mensis Maÿ, computando, duobus Mili-
 bus septingentis et quinquaginta septem florenorum Auri puri,
 quos ipsi vterque Johannes, iuxta nostram cum imprimis super-
 inde factam conuencionem, pro ipsorum Castrorum nostro-
 rum conseruacione promiserunt se expendere, eisdem vtrique
 Johanni dinoscimur, debitorie obligati, Ideo nos eosdem vtrum-
 que Johannem, de huiusmodi duorum Milium septingentorum
 et quinquagintaseptem florenorum Auri, rehibicione certos
 reddere volentes et securos, Opida seu possessiones nostras,
 Madaras, Towankwth, Zabathka et halas, appel-
 latas ac medietatem ville Chewzapa vocate omnino in
 Comitatu de Bodrog existentis, nunc apud manus ipsorum
 vtriusque Johannis Olah pro honore habitas, cum cunctis suis
 vtilitatibus fructibus redditibus prouentibus, et pertinencijs
 quibuslibet, quouis nominis vocabulo vocitatis, ad huiusmodi

possessiones ac medietatem ville de Jure spectantibus et pertinere debentibus, sub suis veris metis et antiquis limitibus, pre-nominatis vtrique Johanni Olah, pro prescriptis duobus Milibus septingentis et quinquaginta septem florenis Auri puri pignori duximus obligandas, j̄mmo obligamus et impignoramus talimodo, quod quandocumque nos aut nostrj Successores Reges scilicet Hungarie, huiusmodi possessiones, ac medietatem ville simulcum suis pertinencys prenotatis, ab ipsis vtroque Johanne Olah redimere voluerimus, seu voluerint, extunc ipsi, rehabitis prius dictis duobus Milibus septingentis et Quinquaginta septem florenis Auri prescriptas possessiones ac medietatem ville, cum singulis suis pertinencys nobis aut dictis nostris Successoribus, sine difficultate aliquali, remittere et resignare debeant et teneantur Assummendo nichilominus, nostro et dictorum Successorum nostrorum, Regum scilicet Hungarie, nominibus, et pollicemur pretactos vtrumque Johannem Olah, ipsorumque heredes et Successores, vsque tempus redemptionis huius possessionum, ac medietatis ville in pacifico dominio earundem contra quoslibet illegitimos impetitores, causidicosque et actores, intra et extra Judicium, protegere tueri et defensare, proprys nostris et eorundem successorum nostrorum laboribus et expensis, Harum nostrarum vigore et testimonio literarum mediante. Datum Posony Sabbato proximo post festum beati Johannis Anteportamlatinam, Anno domini Millesimoquadringentesimotricesimonono.